

KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı:Balıkesir/Karesi Sosyal Yardımlaőma ve Dayanıőma Vakfı	
Adresi : Eski Kuyumcular Mah. Yeőilyol Sk. No:14 Karesi/BALIKESİR	
Telefonu:0266 243 34 94	Faks No: 0266 239 31 08
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: őoför	Açık İő Sayısı : 1
Nitelięi (Geçici/Daimi) : Belirli Süreli	Deneme Süresi: 2 Ay
Baővuru Tarihleri13/05/2024-17.05.2024	
Baővuru Adresi: Eski Kuyumcular Mah. Yeőilyol Sk. No:14 Karesi/BALIKESİR	
İrtibat Kiőisi: Sevede Gül SÜNNETCİ	Unvanı: Vakıf Müdürü V.
Telefonu: 0266 243 34 94	E-posta: Balıkesir.Karesi@sydv.org.tr
GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: -	
Tarih:-	Saat: -
ÇALIŐMA ŐARTLARI	
Çalıőma Adresi: Karesi Sosyal Yardımlaőma ve Dayanıőma Vakfı	
Çalıőma Süresi: 7 Ay	Çalıőma Saatleri: 08:30-17:30
MÜRACAAT KOŐULLARI	
1) Türkiye Cumhuriyeti vatandaőı olmak 2) Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak, 3) Askerlik görevini yapmıő veya muaf olmak ya da askerlikle iliőkisi bulunmamak, 5) Kamu haklarından mahrum bulunmamak, 6) Türk Ceza Kanunun 53. maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı 1 yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramıő olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, sahtecilik dolandırıcılık, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıőtırma, edinim ifasına fesat karıőtırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değeriğini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak, 7) Görevini özellięine göre eğitim, yaő, tecrübe gibi özel şartlarını taşımak, 8) Görevini yapmasına engel olabilecek süreklilik arz eden akıl hastalığı veya fiziksel engeli bulunmamak, 9) En az ortaokul mezunu olmak, 10) İlan tarihi itibarı ile <u>Karesi veya Altıeylül İlçe Sınırları</u> içerisinde ikamet ediyor olmak, 11) 21-49 yaő aralığında olmak, 12) En az B sınıfı Sürücü ehliyeti sahibi olmak ve aktif araç kullanıyor olmak, *Alınacak personel, Vefa (Yaőlı Evde Bakım) Projesi kapsamındaki yararlanıcıların ikametinin bulunduęu 27 merkez 43 kırsal mahallede görev yapacaktır. *Ayrıca Vakıf Müttevelli Heyetinin, Vakıf Baőkanı (Kaymakam) ve Vakıf müdürünün vereceęi benzer iş ve işlemleri yerine getirecektir.	
BAŐVURULARIN DEęERLENDİRİLMESİ	
1)Müracaat koőulları bölümünde belirtilen ve baővuru için istenilen belgeleri 17/05/2024 günü en geç saat 17.30 kadar Karesi Sosyal Yardımlaőma ve Dayanıőma Vakfı (Karesi Kaymakamlığı / Karesi BALIKESİR) adresine őahsen teslim eden adayın baővurusu kabul edilmiő olacaktır. Posta yolu ile veya 3. őahıslar yoluyla müracaat kabul edilmeyecektir. 2- Baővuru esnasında kurumumuz tarafından alınan belgeler incelendikten sonra, eksik belgesi olanların baővuruları deęerlendirilmeye alınmayacaktır. 3- Gerçeęe aykırı beyanda bulunan adayların müracaatları mülakat komisyonunca kabul edilmeyecek ve haklarında genel hükümlere göre yasal işlem yapılacaktır. 4- Baővuru belgeleri alındıktan ve incelendikten sonra kabul edilenler için mülakat Kaymakamlık Toplantı Salonunda Mülakat Heyeti tarafından yapılacaktır. Yayınlanacak olan bu ilan sonucunda Vakıf Müttevelli Heyeti personel alıp almamakta, alının ertelenmesinde veya ilana çıkılan personelin bir kısmını almakta serbesttir. Yapılacak olan inceleme ve soruőtırma sonucunda, şartları uygun olduęu Vakıf Müttevelli Heyetince deęerlendirilen adaylar mülakata çağırılacaktır. 5- Hasta ve Yaőlı Bakım, Gerontoloji vb. alanlarda ön lisans- lisans eğitim almıő olan, Mesleki ve Teknik Liselerin Saęlık Hizmetleri alanından veya Hasta ve Yaőlı Hizmetlerinden mezun olup diploma ibraz eden kiőilerin bulunması halinde Müttevelli Heyetince Program kapsamında çalıştırılacak personel seçimlerinde bu kiőilere öncelik verilir.	

BAŞVURU İÇİN BELGELER

- 1- Özgeçmiş (Kendi el yazısı ile yazılmış, üzerinde T.C. Kimlik No'su ve açık adresi bulunan özgeçmişi).
- 2- Öğrenim durumunu gösterir diploma veya mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi.
- 3- Erkek adaylar için askerlik durum belgesi,
- 4- Adli sicil kaydı,
- 5-İkametgâh,
- 6- 2 Adet fotoğraf,
- 7-Sağlık raporu. (Son 3 ay içinde tam teşekküllü hastaneden alınmış heyet raporu adaydan mülakat sonrası istenilecektir.)
- 8- Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanında MEB onaylı Sertifika (zorunlu olmayıp sertifika sahibi olanlar öncelikli tercih edilecektir.)
- 8- Sürücü Belgesi

DİĞER HUSUSLAR

- (1) İstenilen belgelerin suret veya fotokopileri ile başvuru yapılabilecek ancak asılları başvuru sırasında ibraz edilecektir. Fotokopilerin aslına uygunluğu kontrol edilip tasdik edildikten sonra iade edilecektir.
- (2) Vakfımız mülakat sonucunda personel alıp almamakta serbesttir.

FORM ONAY BİLGİLERİ:**Tarih:** 10/05/2024**Adı Soyadı:** Metin ARSLANBAŞ**Unvanı:** Vakıf Müttevelli Heyet Başkanı
Kaymakam**Kaşe/İmza:**

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.

KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU

KURUM BİLGİLERİ	
Kurum Adı/Unvanı:Balıkesir/Karesi Sosyal Yardımlaőma ve Dayanıőma Vakfı	
Adresi : Eski Kuyumcular Mah. Yeőilyol Sk. No:14 Karesi/BALIKESİR	
Telefonu:0266 243 34 94	Faks No: 0266 239 31 08
TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ	
Meslek Adı: Temizlik Grevlisi	Aık İő Sayısı : 6
Nitelięi (Geici/Daimi) : Belirli Sreli	Deneme Sresi: 2 Ay
Baővuru Tarihleri: 13/05/2024-17/05/2024	
Baővuru Adresi: Eski Kuyumcular Mah. Yeőilyol Sk. No:14 Karesi/BALIKESİR	
İrtibat Kiőisi: Sevd Gl SNNETCİ	Unvanı: Vakıf Mdr V.
Telefonu: 0266 243 34 94	E-posta: Balıkesir.Karesi@sydv.org.tr
GRŐME/MLAKAT BİLGİLERİ	
Yer: -	
Tarih:-	Saat: -
ALIőMA őARTLARI	
alıőma Adresi: Karesi Sosyal Yardımlaőma ve Dayanıőma Vakfı	
alıőma Sresi: 7 Ay	alıőma Saatleri: 08:30-17:30
MRACAAT KOőULLARI	
1) Trkiye Cumhuriyeti vatandaőı olmak 2) Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak, 3) Askerlik grevini yapmıő veya muaf olmak ya da askerlikle iliőkisi bulunmamak, 5) Kamu haklarından mahrum bulunmamak, 6) Trk Ceza Kanunun 53. maddesinde belirtilen sreler gemiő olsa bile; kasten iőlenen bir sutan dolayı 1 yıl veya daha fazla sreyle hapis cezasına ya da affa uğramıő olsa bile devletin gvenlięine karőı sular, Anayasal dzene ve bu dzenin iőleyiőine karőı sular, zimmet, irtikap, rővet, hırsızlık, sahtecilik dolandırıcılık, gveni ktye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıőtırma, edinim ifasına fesat karıőtırma, sutan kaynaklanan malvarlıęı deęerlerini aklama veya kaakılık sularından mahkum olmamak, 7) Grevin zellilięine gre eęitim, yaő, tecrbe gibi zel őartlarını taőımak, 8) Grevini yapmasına engel olabilecek srekliplik arz eden akıl hastalıęı veya fiziksel engeli bulunmamak, 9) En az ortaokul mezunu olmak, 10) İlan tarihi itibarı ile Karesi veya Altıeyll İle Sınırları ierisinde ikamet ediyor olmak, 11) 21-49 yaő aralıęında olmak, *Alınacak personel, Vefa (Yaőlı Evde Bakım) Projesi kapsamındaki yararlanıcıların ikametinin bulunduęu 27 merkez 43 kırsal mahallede grev yapacaktır. *Ayrıca Vakıf Mteveli Heyetinin, Vakıf Baőkanı (Kaymakam) ve Vakıf mdrnn vereceęi benzer iő ve iőlemleri yerine getirecektir.	
BAŐVURULARIN DEęERLENDİRİLMESİ	
1)Mracaat koőulları blmnde belirtilen ve baővuru iin istenilen belgeleri 17/05/2024 gn en ge saat 17.30 kadar Karesi Sosyal Yardımlaőma ve Dayanıőma Vakfı (Karesi Kaymakamlıęı / Karesi BALIKESİR) adresine őahsen teslim eden adayın baővurusu kabul edilmiő olacaktır. Posta yolu ile veya 3. őahıslar yoluyla mracaat kabul edilmeyecektir. 2- Baővuru esnasında kurumumuz tarafından alınan belgeler incelendikten sonra, eksik belgesi olanların baővuruları deęerlendirilmeye alınmayacaktır. 3- Gereęe aykırı beyanda bulunan adayların mracaatları mlakat komisyonunca kabul edilmeyecek ve haklarında genel hkmlere gre yasal iőlem yapılacaktır. 4- Baővuru belgeleri alındıktan ve incelendikten sonra kabul edilenler iin mlakat Kaymakamlık Toplantı Salonunda Mlakat Heyeti tarafından yapılacaktır. Mlakat sonucunda 5 kadın 1 erkek personel temizlik grevlisi olarak istihdam edilecek olup erkek personelin en az B sınıfı ehliyetle aktif ara kullanıcısı olması őartı aranacaktır. Yayınlanacak olan bu ilan sonucunda Vakıf Mteveli Heyeti personel alıp almamakta, alının ertelenmesinde veya ilana ıkılan personelin bir kısmını almakta serbesttir. Yapılacak olan inceleme ve soruőtırma sonucunda, őartları uygun olduęu Vakıf Mteveli Heyetince deęerlendirilen adaylar mlakata aęırılacaktır. 5- Hasta ve Yaőlı Bakım, Gerontoloji vb. alanlarda n lisans- lisans eęitimi almıő olan, Mesleki ve Teknik Liselerin Saęlık Hizmetleri alanından veya Hasta ve Yaőlı Hizmetlerinden mezun olup diploma ibraz eden kiőilerin bulunması halinde Mteveli Heyetince Program kapsamında alıőtırılacak personel seimlerinde bu kiőilere ncelik verilir.	

BAŞVURU İÇİN BELGELER

- 1- Özgeçmiş (Kendi el yazısı ile yazılmış, üzerinde T.C. Kimlik No'su ve açık adresi bulunan özgeçmişi).
- 2- Öğrenim durumunu gösterir diploma veya mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi.
- 3- Erkek adaylar için askerlik durum belgesi,
- 4- Adli sicil kaydı,
- 5-İkametgah,
- 6- 2 Adet fotoğraf,
- 7-Sağlık raporu. (Son 3 ay içinde tam teşekküllü hastaneden alınmış heyet raporu adaydan mülakat sonrası istenilecektir.)
- 8-Hasta ve Yaşlı Hizmetleri alanından MEB onaylı Sertifika (zorunlu olmayıp sertifika sahibi olanlar öncelikli tercih edilecektir.)
- 9- Sürücü Belgesi (Erkek adaylar için geçerlidir.)

DİĞER HUSUSLAR

- (1) İstenilen belgelerin suret veya fotokopileri ile başvuru yapılabilecek ancak asılları başvuru sırasında ibraz edilecektir. Fotokopilerin aslına uygunluğu kontrol edilip tasdik edildikten sonra iade edilecektir.
- (2) Vakfımız mülakat sonucunda personel alıp almamakta serbesttir.

FORM ONAY BİLGİLERİ:

Tarih: 10/05/2024

Adı Soyadı: Metin ARSLANBAŞ

Unvanı: Vakıf Mütavelli Heyet Başkanı

Kaymakam

Kaşe/İmza

Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İSKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.